
Вашата пријава со приложено CV 
 ја очекуваме на е-маил:  
filip.nikolovski@viator-vektor.mk  
со назнака Магационер – Илинден 

најдоцна до 28.02.2026.  

 

 

    www.viator-vektor.mk 

  

Магационер  

Потребни квалификации: 
- Минимум ССС образование; 
- Возачка дозвола Б категорија; 
- Подготвеност за физичка работа и динамична работна средина; 
- Точност и одговорност при извршување на работните задачи; 
- Способност за самостојно извршување на задачите и работа во тим; 
- Со или без работно искуство (Работното искуство во магацин ќе се смета 

за предност, но не е задолжително) 
 

Работни обврски: 
- Истовар, прием и проверка на стока при пристигнување (квалитативно и 

квантитативно); 
- Вскладиштување на стока во магацин според интерни процедури; 
- Подготовка и утовар на стока за испорака; 
- Ракување со палетар, вилушкар и скенер (по потреба и обука вклучена); 
- Одржување на ред и позитивна работна атмосфера во магацинскиот 

простор. 
 

! Дополнителни информации 
- Работниот однос се заоснова на определено време од 6 месеци со цел 

продолжување на неопределено. 
- Работното време од понеделник до петок од 08:30 часот до 16:30 часот, и 

сабота по потреба. 
- Работно место е во WH2 Скопје - Илинден. 

 

 

 

 

Ние нудиме: 
- Стабилна и сигурна работа 

во современ логистички 
центар; 

- Обука и можност за 
напредување; 

- Бонуси и награди за 
успешност во работењето, 
согласно месечната 
динамика; 

- Компетативен износ на 
месечни примања и на 
регрес за годишен одмор. 
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